GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Secretaria de Estado da Assistência e do Desenvolvimento Social - SEAS

EDITAL Nº 3/2024/SEAS-GHAB

EDITAL DE DESCLASSIFICAÇÃO E SUBSTITUIÇÃO

O GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA, por meio da Secretaria de Estado da
Assistência e do Desenvolvimento Social - SEAS, responsável pelo processo de seleção de beneficiários, em
virtude do Termo de Cooperação e Parceria (0030429599) firmado no ano de 2013 para concessão de aporte
financeiro para produção dos Empreendimentos Residenciais Porto Bello I ao IV, Porto Madero I ao V e
Porto Fino, junto a CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CEF e a PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO
VELHO, através da Secretaria Municipal de Regularização Fundiária, Habitação e Urbanismo, considerando
o que preconiza o Art. 7º-A da Lei nº 11.977, de 07 de julho de 2009, que Institui o Programa Minha Casa,
Minha Vida - PMCMV e dá outras providências;

Considerando a manifestação da Caixa Econômica Federal - CEF, por meio de e-
mail (0045733453), onde informa que não houve comparecimento para assinatura do contrato de aquisição
de imóvel no âmbito do Programa Minha Casa, Minha - PMCMV, no Empreendimento Residencial Porto
Bello I, e com base no Memorando nº 58/2024/SEAS-GHAB (0045732504) , RESOLVE desclassificar a
candidata constante do Anexo Único e convocar sua respectiva substituta, também, elencada no referido
anexo deste edital.

Porto Velho/RO, data e hora da assinatura eletrônica.

BRUNO VINICIUS FONTINELLE BENITEZ AFONSO
Diretor Técnico de Políticas Públicas - SEAS

Delegação de poderes - Portaria nº 397/2022 (0029444129)

[assinatura eletrônica]

ANEXO ÚNICO

CANDIDATA
DESCLASSIFICADA CPF BLOCO PAVIMENTAÇÃO Nº DO

APART.
CANDIDATA
SUBSTITUTA CPF

 LIDIANE LIMA
GALVÃO

***.312.012-
** 03 4 andar 44

ROZILENE
SOUZA
NAJAR

FERREIRA

***.155.122-
**

Documento assinado eletronicamente por BRUNO VINICIUS FONTINELLE BENITEZ AFONSO ,
Diretor(a), em 23/02/2024, às 10:05, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18
caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

Diário Oficial do Estado de Rondônia nº 34
Disponibilização: 23/02/2024
Publicação: 23/02/2024

Edital 3 (0046052325)         SEI 0026.127106/2021-02 / pg. 1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código verificador
0046052325 e o código CRC 5F07797A.

Referência: Caso responda este Edital, indicar expressamente o Processo nº 0026.127106/2021-02 SEI nº 0046052325

Edital 3 (0046052325)         SEI 0026.127106/2021-02 / pg. 2

http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital 3 (0046052325)